

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230300482 vom 06.03.2023: Externe Belegnr. W2134266:				
1	42035		AL-KO Soft-Dock, 12 Stück i. Aufsteller, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	47,99	47,99
2	400280		BÜNTE Verschlussriegel, für Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	0,75	1,50
3	40027		BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,28 kg	72	Stück	1,60	115,20
4	20141		DE HAAN R 1864 Einachskotflügel, H 1810 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,00 kg	3	Stück	8,59	25,77
5	80502		Stoßdämpfer f. 251 S, alt, bis Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	5	Stück	26,00	130,00
6	90213		Anschlagring kpl. Ø 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,25 kg	10	Stück	2,00	20,00
7	60429		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF27, KFG30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,50 kg	5	Stück	19,46	97,30
8	30053		Kielrolle, Ø 75/50 x 126 mm, Bohrung Ø 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 6,38 kg	10	Stück	5,04	50,40
9	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg	180	Stück	8,75	1.575,00

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230300879

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230003293 *** Ihre Belegnr.: E-MAIL ENJO				
10	20164		Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 410 mm hoch Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 410 mm mit Anschlag, Sicherung oben, Aluminium	3	Stück	32,30	96,90
11			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000442 *** Ihre Belegnr.: W2132879				
12	40209		Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg	100	Stück	0,52	52,00
13	40209		*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230001339 *** Ihre Belegnr.: W2133814 Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,90 kg	300	Stück	0,52	156,00
14	400121		*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230001566 *** Ihre Belegnr.: W2134040 WINTERHOFF WW 30-D3-1412, -3000 kg, Ø 50-51 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-D3-3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 14,5/12,5 mm, Stützlast 150 kg, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	1	Stück	32,85	32,85
15	40787		*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230001779 *** Ihre Belegnr.: W2134269 BÜNTE Radlagersatz, m. 30205, 30206 BÜNTE Radlagersatz, mit Lager 30205, Lager Dichtring Ø 30/62/69 x 12 mm, für KNOTT 20-963/20-965/1 (200 x 30 mm), 20-964/20-20-2425/20-2426/1 (200 x 50 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,80 kg	20	Stück	9,49	189,80

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230300879

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230300482							2.599,06
Lieferungsnr. DI230300787 vom 08.03.2023: Externe Belegnr. MAIL:							
17	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351	20	Stück	6,49	129,80
Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,80 kg							
18	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI230300787							129,80
Lieferungsnr. DI230300788 vom 08.03.2023: Externe Belegnr. W2134340:							
19	30090		Bruststangenschlauch, Ø 43 mm (innen), schwarz	25	Meter	5,22	130,50
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,08 kg							
20	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm	180	Stück	8,75	1.575,00
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001664 *** Ihre Belegnr.: MAIL							
21	20159		HESTAL Haltenocken 6044, 88 x 156,5 x 35 mm	1	Stück	4,67	4,67
HESTAL Haltenocken 6044, 88 x 156,5 x 35 mm, Bohrungen Ø 8,8 mm, Lochabstand 45/59 mm, Anschrauben, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220006131 *** Ihre Belegnr.: W2125073							
22	100960		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts	33	Stück	6,12	201,96
ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 8,58 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220009422 *** Ihre Belegnr.: W2128399							
23	10097		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 7-polig, 5-polige BV	20	Stück	10,46	209,20
ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 7- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung							

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230300879

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,20 kg				
24	40230		BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm	200	Stück	4,68	936,00
			BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 88,00 kg				
25	70154		BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm	200	Stück	1,29	258,00
			BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,00 kg				
26	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI230300788				3.323,68
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	6.052,54
						19% MwSt.	1.149,98
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	7.202,52

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230300879 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1766,8000

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
 Rosa Luxemburg Str. 76
 06773 Gräfenhainichen
 Deutschland